[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕОНИДОВСКОГО  сельского  ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИНСКОГО  района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  23.09.2015 года    № 7
О       структуре        Администрации

Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области (в новой редакции), Совет депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

решил
1. Утвердить структуру Администрации Леонидовского  сельского поселения Ельнинского  района Смоленской области.

2. Решение от 25.10.2010 года № 11 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования  Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области» признать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу с момента избрания Главы муниципального образования Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Леонидовского сельского поселения
 Ельнинского района Смоленской области                                  Н.В.Нестерова
УТВЕРЖДЕНА
решением Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

от 23.09.2015 № 7
СТРУКТУРА

Администрации Леонидовского  сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

Глава муниципального образования

Старший менеджер

Инспектор

Старший инспектор